Директору Благотворительного фонда

«Сибирский Характер»

Я.А. Синявской

Ректору ФГБОУ ВО «БрГУ»
И.С. Ситову
учащегося ______ ____________________________________

№ школы, класс, город
____________________________________________________

Фамилия Имя Отчество

____________________________________________________

Паспорт (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

____________________________________________________

______________________________________________________________________________

Сотовый телефон и e-mail

____________________________________________________

 Фамилия Имя Отчество одного из родителей

____________________________________________________

сотовый телефон и   e-mail  одного из родителей

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в качестве слушателя курсов (организаторы: Благотворительный фонд «Сибирский характер», ФГБОУ ВО «Братский государственный университет, ООО «Битривер-Рус») благотворительной программы по углубленной подготовке к сдаче ЕГЭ для поступления в ВУЗ по предметам (отметить нужное):
	Математика:

 FORMCHECKBOX
 на базе ФГБОУ ВО «БрГУ»
 FORMCHECKBOX
 на базе БЦБК

 FORMCHECKBOX
 на базе г. Вихоревка
	Физика:

 FORMCHECKBOX
 на базе ФГБОУ ВО «БрГУ»
	Информатика:

 FORMCHECKBOX
 на базе ФГБОУ ВО «БрГУ»
 FORMCHECKBOX
 на базе БЦБК

Согласен(а) на обработку моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, паспортные данные) и распространение персональных данных (фамилия, имя, отчество) в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ

_____________________

подпись
Ознакомлен(а) с Положением о проведении благотворительной программы по углубленной подготовке слушателей по математике, физике и информатике к сдаче ЕГЭ для поступления в ВУЗы

_____________________

подпись
Ознакомлен(а) с Правилами внутреннего распорядка ФГБОУ ВО «БрГУ»

_____________________

подпись
«_____»______________20____г.

_____________________
                         дата                                                                                                                                                       подпись

1